
1

Od:
Odesláno: 27. února 2020 11:25
Komu:
Kopie:
Předmět: "SKM - havarijní služba 2020" 
Přílohy: Nabídka.pdf

Dobrý den
 
v příloze zasíláme nabídku na akci „SKM – havarijní služba 2020“. 
 
S pozdravem, 
 

I-Therm, spol. s.r.o. 
Přerovská 678/45 
783 71 Olomouc- Holice 
Tel: 

 
 

1--ThERM 
'i-fK'(.1,1!1,"-

dodá.vky a Mrvil laptlné ·ttchniky 



KRYCÍ LIST NABÍDKY "SKM - havarijní služba 2020" 

Vefejně zakázka malého rozsahu na dodávku služeb zadévaná mímo zákon č.134/2016 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozděJAlch pfedpisů 
Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 77111 Olomouc 

!Uchazeč: 

P.Č:. Popis MJ 
Množství Cena 

celkem jednotková 

1 2 3 4 5 

1. Sjednaná cena :r.a pracovní dny den 249 460 Kč! 

2. Sjednaná cena za soboty, neděle a svátky den 116 1155 Kčl 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění sjednané činnosti v oblasti služeb - havarijní služba pro vysokoškolské koleje UP v rozsahu: 
- výpadek elektrické energie 
- porucha vody a topné soustavy 
-□zablokované dveře nebo poškození zámku 
Dodavatel dodá jednotné telefonní číslo pro hlášeni poruch. 

Příloha č.1 

Cena celkem 

6 

114 540 Kč 

133 980 Kč 

Služba se sjednává v pracovni dny od 15:00 hod. do 6:00 hod. následujícího dne. Dále o sobotách, nedělích a svátcích v rozsahu 24 hod. denně. 

Termín zahájeni: 1.3.2020 

Termín ukončeni služby: 28.2.2021 

Cena celkem bez DPH a s recyklačním poplatkem 

Samostatně DPH 

Cena celkem s DPH a s recyklačním poplatkem 

Datum: ,ťc 7. f ? IJ l O 

Osoba oprávněná jednat jménem čí za uchazeče: jméno, příjmení a podpis 

Strana 1 z 1 

248 520,00 Kč 

52189,20 Kč 



Správa ko l ej í  
a menz 

Příloha č. 2 výzvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠEN( DODAVATELE 

o splnění  základn ích kvalifi = _J • • ď 

Já (my) nlže podepsaný(!) čestně prohlašuj i (eme),  že dod 
kval ifikační předpoklady, tj. že; 

,, 1::- :  • �. , .J; ; , • í firma} splňuje základ ní 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 
f) 

g) 

h) 

i )  

j) 
k) 

I )  

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti. pod íln ictví, přijeti úplatku , 
podplacen !, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenstvl na takovém trestném činu,  nebo došlo k zahlazen ! odsouzen i za spácháni takového trestného 
činu; jde-l i o právnickou osobu,  musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak jej í statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgá nu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či č lenem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární  orgán 
nebo každý člen statutámlho orgánu této právnické osoby; podává-li nabídk u  či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvlm své organizačn í s ložky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizačnl složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území Óeské republiky, tak k zemi svého sídla, m ísta podnikán í či bydliště, 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikáni dodavatele 
podle zvláštnfch právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchán i takového trestného činu; Jde- l i  o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba , tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárn ím orgánem dodavatele či členem statutárního orgán u dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statulámlho orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto pismene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizačnl složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území  Óeské republiky, tak k zemi svého sídla,  m ísta podnikán í či bydl iště ,  
nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácen! podle zvláštnlho 
právního předpisu, 
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo ínsolvenčn l řlzen f. v němž by lo vydáno 
rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízeni ,  nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
nenf v l ikvidaci, 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi síd la ,  místa podnikání 
čí bydl iště dodavatele, a to i ve vztahu ke spotřební dani ,  
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěn í , a to jak v óeské republice, tak v zemi 
sídla , místa pod niká ní či bydliště dodavatele, 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociá ln í  zabezpečeni a příspěvku na státnl politiku zaměstnanosti , a 
to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydl iště dodavatele, 
nebyl v poslednfch 3 letech pravomocně discipl inárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatřen í 
podle zvláštn ích právních předpisů,  je- l i  podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobi losti podle 
zvláštnlch právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostfednictvím odpovědného zástupce nebo 
j iné osoby odpovldající za č innost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
není veden v rejstřlku osob se zákazem plněn I veřejných zakázek 
mu nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštn ího právního předpisu (tj . § 5 pfsm.e)  bod 3 zákona č.435/2004 Sb . ,  o zaměstnanosti , ve zněn í pozdějších 
předpisů) . 
vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření 
k řešení krize podle zákona upravuj ícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

/}/4 141.d r.t. <: I ,/ f. f_ ? tJ ? O  V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 



Výpis 

z obchodnfho rejstfíku. vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 11799 

Datum vzniku a �isu: 7. března 1994 __ __ 
Spi�!_ znKka: C 11799 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Obchodní firma: 1-THERM, spol. s r. o. 
Sídlo: Olomouc - Holice, PierÓvská 678/45, PSČ 78371 - --- --
Identifikační číslo : 603 23 825 -
Právní forma: �polečnost s ručením o��enpn_ 
Pl'edmět podnikání: 

topenářství . .. .. _.,_ _ 
rováděnf staveb, jejich změn a odstraňování 

výroba� obchod a služby neuvedené v rflohách 1 až 3 živnostenskéhozákona 
· výroba, instalace, opravy elektrických strojO a pfístrojO, elektronických a 
telekomunikačnfch zarrzení 

Statutární orgán: 
jednatel: 

jednatel: 

- ----- . 

montáž,._2pravy, revize a zkoušky plynových zařízení a lnění nádob p_lyn_Y:........ __ 
montáž, opravy, revize a zkoušky E!lektric�h zaff zenf _ 
montáž, o ravy, revize a zkoušky tlako • ch zařlzenl a nádob na plyny_ 
montáž, opravy a rekonstrukce chladících za1ízení a te elných čerpadel 

---
jednatel : 

Počet člen6: 
ZpQsob jednání:.. 

Společníci: 
Společník: 

Poem: 

Společnfk: 

Podíl: 

_

údaje platné ke qni :  14. ledna 2020 03:38 112 



Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

102 000,- Kč 

oddíl C, vložka 11799 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb. ,  o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 14. ledna 2020 03:38 2/2 



Ve ře j ný re j s t ř í h  

Ově řu j i  pod po řadovým č í s l em 706092_032884 • ž e  ta to l i s t i na .  k te rá 
v z n i k l a  p ře vede nim výstupu p l at ných úda jd z i nf o rmač n í ho sys tému ve ř e j né 
sp rávy z e l e k t roni cké podoby do podoby l i sti nné , s k láda j ic1  se z 2 l i s tu , 
se dos l ov ně s hodu je s obsa hem výs tupu z i nf o rmačn í ho systemu ve ř e j né 
sp rávy v elek t r o n i cké podobě . 

Olomouc 9 d ne 14 . 01 . 2020 v 12 : 36 

Raz i t ko : 



v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 14.0 I .2020 12:38:04 

Obchodní finna: I-THERM, spol s r.o. 
Adresa sídla: Pferovská 678/45, 779 00, Olomouc - Holice 

ldentifika{!nf číslo osoby: 60323825 
Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 
Jméno a pfijmeni : 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

tivnwtenski oprávněni č. 1 

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revue a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Ohlašovací řemeslná 
28.03.1994 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurfitou 

Odpovhlný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

tivnostenski oprávněni č.2 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkonlky plynových zafizenf a plněni nidob plyny 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Oblašovad řemeslné 

28.03.1994 
Doba platnosti oprávněn!: na dobu neuriltou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a pHjmeni: 

2ivnostenské oprávnlni č.3 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojfl a pffstrojll, elektronických 
a telekomunlkaěnfch zafizenf 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Ohlaiovaci řemeslná 
07.03.1994 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a pfljmenJ: 

'Živnostenské oprávněni é_.4 

Předmět podnikání: Topeoářstvi 

Druh živnosti: 
Vznik oprávněni: 

Ohlašovacf femeslná 
07.03.1994 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neuňitou 
Odpovědný zástupce: 

Jméno a pffjmení: 

Živnostenské oprávninl č.5 

Předmět podnikéni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňovinf 

- 1 -
ZVW 2.8 WEB 0041/03.2 



Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovacl vázaná 

28.02.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a pffjmení: 

ttvnostenské oprávnění č.6  

Předmět podnikáni: Mon� opravy, revize a zkoušky elektrických zaffzení 
Druh živnosti :  Ohlašovací řemeslná 
Vznik oprávnění: 06.06.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurěltou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

tiv11ostenské oprávnění č. 7 

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Obldovací iemeshiá 

09.06,.2003 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávněni č.8 

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a slufby neuvedené v pi'flohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory čjnnosti: výroba, moutáf..e a opravy vzduchotechnických zaflzent 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízeni pracujících na malém napi!ti 

Druh živnosti: 

V zník oprávněni: 

Pfipravné a dokončovací stavební práce, speclali7.ované stavební činnosti 
Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudkd 
Projektování elektlických zařízení 
Testováni, mi!feni, analýzy a kontroly 
Poskytováni technických služeb 

Ohlašovacl volná 

07.02.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpověd,rý zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a pfijmenf : 

Jméno a příjmení : 

2ivnostenské oprávněni č.9 

Předmět podnikáni: Montáf., opravy a rekonstrukce chladfcfch zařízeni a tepelných čerpadel 

Druh živnosti: 
Vznik oprávněni: 

Ohlašovací řemeslná 
1 0.11 .2008 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a přfjmení: 

Prollozovny k předmětu podnikání číslo 

- 2 -
ZVW 2.8 WEB 0041/031 



8. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 ai 3 živnostenského zákona 
Obor éirmostí: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zaříze.r,l pracujících na malém napld 

Adresa: Pfernvská 678/45, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační číslo provozovny: 1001039700 
Zahájení provozováni dne: 29.11.2008 

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Adresa: Pferovská 678/45, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační čislo provozovny: 1001039700 
Zahájení provozováni dne: 29.12.2008 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Adresa; Pf'erovská 678/45, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikačni číslo provozovny: 1 001039700 
Zahájeni provozování dne: 29. 12.2008 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Přerovská 678/45, 783 71 ,  Olomouc - Holice 
Identifikační číslo provozovny: · t 001039700 
Zabájeni provozováni dne; 29. 12.2008 

Obor čillnosti: Poradenská a konzulta.ční činnost, zpracowmí odbor,rých studií a posudku 
Adresa: Přerovská 678/45, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační čisto provozovny: 1001039700 
Zabájen{ provozování dne: 29.12.2008 

Obor činnosti: Projektováni elelarickýcli zařízení 
Adresa: P.řerovská 678/45, 783 71, Olomouc • Holice 
IdentifikačnJ číslo provozovny: 1001039700 
Zahájeni provozováni dne; 29. 12.2008 

Obor éinnosti: Poskytování technických služeb 
Adresa: · Pferovská 678/45, 783 71, Olomouc - Holice 
Identifikační čisto provozovny: 1001039700 
Zabájení proV"ozování dne: 29.12.2008 

Obor činnosti: výroba, montáže a opravy vzduchotechnických zařízeni 
Adresa: Přerovská 678/45, 783 71 , Olomouc - Holice 
Identifikační čislo provozovny: 1001039700 
Zahájení provozováni dne: 28.06.1999 

Seznam zúlastněnýcb osob 

Jméno a příjmení : 
Datum narození : 

Občanství: Česká republika 

Jměno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: 
Datum narozeni: 
Občanstvi: Česká republika 

Jméno a přijmenf: 
Datum narození: 
Občanstvi: Česká republika 

- 3 - ZVW 2.8 WEB �J/032 



Jméno a příjmení: 
Datum narozeni: 
Občanstvi: Česká republika 

Jméno a příjmení: 
Datwn narozeru: 

Úřad pftslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 4 - ZVW 2.8 WEB 0041/032 



ž ivnostenský rejstřík  

ověřuji pod pořadovým číslem 706092_032885 , :fe  tato l i stina, která 
vznil,la převedenim výstupu � informačního �ystému veřejné správy 
� elektronické podoby do podoby listinné,  skládajícl �e z 4 listů , 
se dosl ovně shoduje s obsahem výstupu z. i nformačního "Systému v�řejné 
�právy v elektronické podobě . 

Olomouc 9 dne 14.01.2020 v 12 : 39 

R.:1.z:i. tl-:.o :  

( 


	nabídka_I-THERM.pdf
	Nabídka (002).pdf



